

Referat møte i Brukerutvalg aktivitet og boveiledning.

Møtet ble holdt i Rådhuset den 26.10.23 kl. 16.30.

De som møtte var: Mette Wang, Ole Anders Skaget, Gudmundur Gardarson, Linda Solberg, Silje Strand og Per Terje Baadnes.

Sak 1. Plenumsmøte.

Mette fremmet forslag om at det kalles inn til plenumsmøte for alle pårørende og verger, siden dette er et krav i forskrift og sikkert et behov som pårørende og verger føler på.

Vedtak: Enhetsleder kaller inn til slikt møte i løpet av januar måned.

Sak 2. Bemanningssituasjonen i bofellesskapet.

Vi som pårørende og verger er bekymret for at brukerne ikke får de tjenestene de har krav på etter vedtak og planer på grunn av liten grunnbemanning i bofellesskapet. Enhetsleder kunne fortelle om en presset bemanningssituasjon med mye fravær, sykemeldinger og utstrakt bruk av ukvalifiserte vikarer. For å hjelpe på situasjonen ser de seg nødt til å leie inn folk fra bemanningsbyrå. Dette er ingen god løsning og brukerutvalget mener kommunen må jobbe mer aktivt for å få kvalifiserte ansatte i Bofellesskapet. Vi kan heller ikke se at det lyses ut stillinger når personer pensjoneres eller slutter. Siden 2018 har ansatte med høyskoleutdanning ansatt i helsetjenesten i Smøla blitt halvert, dette er kritisk.

Brukerutvalget ber derfor administrasjonen snu alle stener for å bedre bemanningssituasjonen. Da er ikke bemanning gjennom vikarbyrå løsningen.

Sak 3. Bemanning Aktivitetssenteret.

Mange sykemeldinger gjør at situasjonen er lite tilfredsstillende. Dette medfører at planlagte aktiviteter ikke blir gjennomførte og at brukerne ikke får de aktivitetene som er tilpassa deres behov. Enhetsleder har ikke noen løsning på dette, men de ansatte ved bofellesskapet prøver å avhjelpe situasjonen så godt de kan.

Sak 4. Varme og ventilasjon ved Rådhusveien bofellesskap.

Pårørende påpeker at regulering av varme i leilighetene er for dårlig. Det er for tungvint når det blir kaldere i været og dette fører til kaldere innetemperatur, så må dette rapporteres til enhetsleder som igjen må be noen på plan og bygningsavdelingen regulere varmen.

Enhetsleder viser til at det skal gjennomføres en 1.årsbefaring ganske raskt. Det er ønskelig at også noen pårørende/ verger får delta på dette.

Sak 5. Mangler ved innkjøpt gassgrill.

Enhetsleder sørger for at manglende gassflaske og regulator kommer på plass.

Sak 6. Valg Brukerutvalg.

Brukerutvalget har nå sittet lengre enn vedtatte 2.årsperiode og det bør foretas nytt valg. Det ble vedtatt at brukerrepresentantene velges på plenumsmøtet i januar med personlig vara. Representantene fra kommunen og ansatte er fastsatt av sin funksjon.

Neste møte holdes torsdag 8. februar 2024 kl. 17.30.

Referent: Per Terje Baadnes